
TLLK2021 Holding ApS

CVR-nr.: 42134007

Lokesvej 9G 6 th
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2023

Tina Lange-Kornbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TLLK2021 Holding ApS
Lokesvej 9G 6 th
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42134007
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/ 23 udviser et underskud på 4 t.kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 30 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-5.384	-7.580
Ordinært resultat før skat		-5.384	-7.580
Skat af årets resultat		1.185	1.508
Årets resultat		-4.199	-6.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.199	-6.072
I alt		-4.199	-6.072

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		201.346	201.346
Udskudte skatteaktiver		2.693	1.508
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.039	202.854
Anlægsaktiver i alt		204.039	202.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.281	33.157
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.281	33.157
Likvide beholdninger		6.905	3.298
Omsætningsaktiver i alt		75.186	36.455
AKTIVER I ALT		279.225	239.309

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.271	-6.072
Egenkapital i alt		29.729	33.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.496	205.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt		249.496	205.381
Gældsforpligtelser i alt		249.496	205.381
PASSIVER I ALT		279.225	239.309

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret